E D I T A L   D E   C O N V O C A Ç Ã O
A U D I Ê N C I A   P Ú B L I C A.

O Prefeito Municipal de Corumbataí do Sul, Estado do Paraná, Sr.

CARLOS ROSA ALVES, no uso de suas atribuições, de conformidade com

o Parágrafo Único, do Artigo 48, da Lei Complementar nº.101, de 04 de

maio de 2000, faz saber a quem interessar Possa, que fará realizar

AUDIÊNCIA PÚBLICA PARA APRESENTAÇÃO E DISCUSSÃO DO

PROJETO DE LEI DA LDO – Lei de Diretrizes Orçamentárias para o

Exercício de 2.021, pela LIVE através da rede social – Facebook da

página da Prefeitura Municipal de Corumbataí do Sul, pelo motivo da

recomendação do Ministério da Saúde devido a aglomeração de pessoas

para o combate e prevenção ao COVID-19.

Link -  https://www.facebook.com/corumbataidosul/
Data – 15 de Abril de 2020.
Horário – 19:00 hs.

Assim, todos ficam devidamente convocados para querendo,
participem desta Audiência Pública pela Live.

     Corumbataí do Sul-Pr, 13 de Abril de 2.020.

    CARLOS ROSA ALVES
                                       PREFEITO MUNICIPAL